
 
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 7 april 2026 

VD och koncernchef Mattias Hjorth lämnar Astor Group – rekrytering av 
ersättare inleds  

Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
Bolagets VD och koncernchef Mattias Hjorth har beslutat att lämna sin befattning på egen 
begäran. Mattias kommer att lämna sin roll i samband med att uppsägningstiden löper ut i 
oktober 2026, om inte styrelsen beslutar om ett tidigare avslut i samband med 
rekryteringen av efterträdare. Arbetet med att rekrytera ny VD och koncernchef inleds 
omgående.  
 
”Jag anser att Bolaget har potential att utvecklas betydligt snabbare, särskilt genom en mer 
offensiv förvärvsstrategi. Det förutsätter fokus på värdeskapande aktiviteter i ett högre 
tempo. Mot bakgrund av detta har jag valt att lämna min roll”, kommenterar Mattias Hjorth. 
 
”Vi tackar Mattias Hjorth för hans värdefulla bidrag till Astor Groups utveckling. Styrelsens 
fokus är nu en stabil övergång och fortsatt genomförande av Bolagets strategi”, 
kommenterar Mats R Karlsson, styrelseordförande för Astor Group. 
 
Scandinavian Astor Group – Impact through unity  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups styrelseordförande Mats R Karlsson  
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor 
Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 
 
 

mailto:ir@astorgroup.se

